
Podnapilý chodec vešel rovnou pod auto - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 06 Prosinec 2012 00:00

  

Dopravní nehodu, v níž hrál hlavní roli alkohol, vyšetřují náchodští dopravní policisté. V pondělí
o půl šesté večer v Jaroměři v Langewiczově ulici vstoupil bezprostředně před rozjetou jízdní
soupravu osobního vozidla s přívěsem jedoucí ve směru od Josefova na Rychnovek podnapilý
chodec.

           {jathumbnail off}  

"29letý muž vkročil do vozovky z pravé strany přímo před vozidlo Škoda Felicia Combi. Řidič
ani nestihl nijak zareagovat a chodce srazil na vozovku. Po střetu ihned zastavil a rozběhl se k
chodci poskytnout první pomoc. Při dopravní nehodě chodec utrpěl těžké zranění, s nímž ho
přivolaná záchranná služba odvezla do náchodské nemocnice na ošetření a k následné
hospitalizaci. Vzhledem ke zranění nebylo možné na místě provést dechovou zkoušku, ale byla
vyžádán rozbor krve na určení přesné hladiny alkoholu v chodcově žilách," uvedla k nehodě
náchodská policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

U řidiče alkohol na místě vyloučil dechový přístroj draeger. Dopravní nehodu nadále vyšetřují
policisté.

               

 1 / 1


